ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 04.10.2013 г. № 54
О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 55:20:090101:3913; 55:20:090101:8358.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 191  ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Правилами землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета Красноярского сельского поселения № 53 в новой редакции от 23.11.2012 года Совет Красноярского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Провести 05.11.2013 года в 16.00 часов публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 55:20:090101:3913; 55:20:090101:8358 расположенными по адресу: 644510, Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Мира, д. 105.
2. Определить место проведения публичных слушаний: Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина, 8, здание администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения  в сети «Интернет».

    4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения  в сети «Интернет».
         5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

О.С. Замякина